PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 362/2024

Assunto: Estudo técnico para drenagem subterrânea, no sentido de conter as águas que têm origem

em uma mina d'água próxima ao acostamento, a qual está invadindo o leito carroçável, na

altura do nº 765 da Avenida Lucas Nogueira Garcez, no Jardim Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizado um estudo técnico para drenagem subterrânea, no sentido de conter as

águas que têm origem em uma mina d'água próxima ao acostamento, a qual está

invadindo o leito carroçável, na altura do nº 765 da Avenida Lucas Nogueira Garcez, no

Jardim Esperança.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P